




STATUSBOGEN

GRØN BYG OG MONTAGE APS

ÅRSRAPPORT

2013

Godkendt på ordinær generalforsamling
den 25/4 2014



Morten Grøn Lauritsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5 - 6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Virksomhed	Grøn Byg og Montage ApS Vinkelvej 265 8800 Viborg Telefon 28 14 44 52 CVR-nr. 35 39 30 72 Regnskabsår 1. januar 2013 - 31. december 2013.
Direktion	Morten Grøn Lauritsen
Kapitalejer	Grøn Holding, Viborg ApS Vinkelvej 265, 8800 Viborg besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revisor	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Viborg Erhverv Afdeling Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af montage og tømrerarbejde.

Udviklingen i regnskabsåret 2013

Årets resultat udgør kr. -107.143, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2013 - 31. december 2013

Note	2013
BRUTTOFORTJENESTE.....	1.990.245
1 Personaleomkostninger.....	-1.962.151
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	-98.083
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....	-69.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.607
Øvrige finansielle omkostninger.....	-60.314
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	-124.696
2 Skat af årets resultat.....	17.553
ÅRETS RESULTAT.....	-107.143
RESULTATDISPONERING	
Til disposition:	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	250.000
Overført resultat.....	-357.143
Til disposition i alt	-107.143

BALANCE
pr. 31. december 2013

Note	AKTIVER	2013
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill.....		240.000
		<u>240.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		<u>240.000</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning lejede lokaler.....		15.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		44.398
		<u>60.061</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>60.061</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....		<u>300.061</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.000
Ejendomme til videresalg.....		1.045.606
		<u>1.050.606</u>
Varebeholdninger i alt.....		<u>1.050.606</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		557.779
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		42.100
Andre tilgodehavender.....		21.557
Mellemregning med tilknyttet virksomhed.....		299.239
Periodeafgrænsningsposter.....		48.210
		<u>968.885</u>
Tilgodehavender i alt.....		<u>968.885</u>
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....		199.483
		<u>199.483</u>
Likvide beholdninger i alt.....		<u>199.483</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....		<u>2.218.974</u>
AKTIVER I ALT.....		<u>2.519.035</u>

BALANCE
pr. 31. december 2013

PASSIVER

Note	2013
EGENKAPITAL:	
3 Virksomhedskapital.....	80.000
Overkurs ved emission.....	869.736
Overført resultat.....	-357.143
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	250.000
EGENKAPITAL I ALT.....	<u>842.593</u>
HENSÆTTELSER	
Udskudt skat.....	55.300
HENSÆTTELSER I ALT.....	<u>55.300</u>
GÆLD:	
Kreditinstitutter.....	912.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	150.513
Selskabsskat.....	2.275
Anden gæld.....	455.453
Periodeafgrænsningsposter.....	100.000
GÆLD I ALT.....	<u>1.621.142</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>2.519.035</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualforpligtelser	

NOTER

Note	2013
1 Personaleomkostninger	
Lønninger i alt.....	1.810.611
Pensioner i alt.....	29.481
Andre omkostninger til social sikring i alt.....	<u>122.059</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u><u>1.962.151</u></u>
2 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat.....	2.275
Regulering udskudt skat.....	<u>-19.828</u>
I alt.....	<u><u>-17.553</u></u>
3 Virksomhedskapital	
Selskabskapital, 80 stk. á kr. 1.000.....	<u>80.000</u>
I alt.....	<u><u>80.000</u></u>

Note

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	80.000	869.736	0	0	949.736
Forslag til årets resultatdisponering			-357.143	250.000	-107.143
Udbetalt udbytte				0	0
Egenkapital ultimo.....	80.000	869.736	-357.143	250.000	842.593

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut er angivet følgende sikkerheder:

	Bogført værdi af pantsatte aktiver	Nominelt beløb af pantet
Ejerpantebrev i Vinkelvej 72A, ejendom til videresalg.....	990.275	800.000

6 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelser udgør: kr. 247.619

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabet er sambeskattet med Grøn Holding, Viborg ApS og hæfter solidarisk for kildeskatter, indkomstskatter, acontoskatter og restskatter med tillæg af renter.